
Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу 
некоторых решений
представительного органа
муниципального образования 
городской округ Сургут Ханты- 
Мансийского автономного округа -  
Югры

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов, 
в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьёй 59 Устава муниципального образования 
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившими силу решения Думы города:
1) от 01.11.2019 № 493-VI ДГ «О согласовании дачи согласия

на отчуждение недвижимого имущества, закреплённого на праве
хозяйственного ведения за муниципальным предприятием (Административно­
бытовой корпус, расположенный по адресу: г. Сургут, ул. Буровая, 5)»;

2) от 02.12.2019 № 512-VI ДГ «О согласовании дачи согласия
на отчуждение недвижимого имущества, закреплённого на праве
хозяйственного ведения за муниципальным предприятием (нежилое 
помещение РММ, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Буровая, 5, 
строение 1)»;

3) от 26.03.2020 № 568-VI ДГ «Об условиях приватизации
муниципального имущества (нежилое встроенное помещение, расположенное 
по адресу: г. Сургут, пос. Кедровый-2, Промзона ГРЭС-2, д. 13)»;

4) от 26.03.2020 № 569-VI ДГ «Об условиях приватизации
муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное 
по адресу: г. Сургут, ул. Пушкина, д. 22)»;

5) от 06.07.2020 № 600-VI ДГ «Об условиях приватизации
муниципального имущества (пакет акций акционерного общества «Агентство



воздушных сообщений» 100 %)»;
6) от 06.07.2020 № 601-VI ДГ «Об условиях приватизации 

муниципального имущества (пакет акций акционерного общества «Новые 
технологии в строительстве» 47,68 %)».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова


